EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 11/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

DIVULGA O JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS E

PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA O ANO DE 2025 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE RODEIO.

  O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 11/2024, conforme segue:

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 106755.

Despacho/Justificativa: INDEFERIDO. Recurso não se refere a indeferimento de inscrição, trata-se de

recurso de ato que ainda não aconteceu neste certame. Ressalta-se ainda que a inscrição do(a) candidato(a)

está deferida. Portanto é o caso de indeferimento.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 11 de novembro de 2024.

VALCIR FERRARI

Prefeito Municipal